

YENİ MERSİN

İngilterede tayyare faaliyeti artmakta ve bu iş için yeni bir plân yapılmaktadır.

Sahibi ve Umum Neşriyat Müdürü	SALI
FUAD AKBAŞ	6
İdare yeri	HAZİRAN
Yeni Mersin - Dış - Nevî - Mersin	1939
Sayısı 5 kuruş	Yılı: Sayı
Telefon No. 82	11 3308

GÜNDELİK SİYASÎ HABER FİKİR GAZETESİ

Avrupa Krizi Ve Türkiye

Türkiyenin son yirmi sene lik tarihi üç tarihte hülâsa olu nabilir.

10 Ağustos 1920 Sevr muahadesi Türkiye parçalanmış fiilen İstanbul civarına münhasır bırakılmıştır, buraları da İngiliz topraklarının tehdidi altına konulmaktadır.

10 Eylül 1922 - Sakarya zaferi ve dokuz ay sonra Lozan muahadesi: Mustafa Kemal melekini istilâdan kurtarıyor ve ona siyasi istiklâlini iade ediyor.

12 Mayıs 1939 - B. Neville Chamberlain Avam Kamarasında İngiliz - Türk ittifakının yakın da akdedileceğini ve bunu bir Fransız - Türk ittifakının tamamıyacağını bildiriyor.

Yeni Türkiyenin vakur bir millî hisse, pek pahalıya mal olan bir istiklâlî muhafaza hususunda yılmaz bir iradeye ve şarka Türk milletinin namzet olduğu rolün derin anlayışına istinat eden bütün mukadderatı bu kısa tarihte mevcuttur. Dermanizmin ve İtalyan faşizminin tehdidi karşısında İsmet İnönü'nün ve arkadaşlarının haraket hattı kendiliğinden çizilmiştir: Yakın ve Orta şarka hülâ için Türkiyeyi bir âlet gibi kullanmak isteyenle anlaşmak bir lâhza bile akla gelmezdi.

Bazıları Kemalist rejimle Hitlerizm arasında bir yakınlık bulunduğunu iddia etmek istemişlerdi. İki rejim arasında hiç bir müşterek nokta yoktur.

Türkiyenin Coğrafi vaziyeti siyasetini tayin eder. Bu hususta üç tabii vakıanın hâkim bir tesiri vardır:

1 - Türkiye Asyanın Avrupa'ya doğru ilerlemiş bir burunu teşkil eder, Kafkasyaya, İraka ve İrana doğru tabii yoldur.

2 - Bu burun adalarla çevrilidir. (Bazıları İtalyaya aittir) ve bu adalar, Türk tapraklarını tehdit edebilecek bir harekete şâitlik edebilirler.

3 - Karadeniz geçidi Türkiyenin hakimiyeti altındadır ve kendisinin en yakın ve en kudretli komşusu Rusyadır.

İkinci Vilhelm'in Asya hegemonyası hususundaki hülyaları unutulmuştur. İmparatorun İstanbul ve Kudüse yaptığı seyahatler, Bağdat demiryolu projesi, harpler önce küçük Asya Almanların sulh yoluyla iktisaden hülâ için, bütün bunlar üçüncü Rusya'nın siyasi barajına dahildir ve bu günkü gayeler otuz sene evvelkinin aynıdır. İrakın ve Kafkasyanın petrollerine Basra Körfeziyle Hindistana doğru, Türkiyenin yardımı onun için elzemdir. Türkiye fiilen Karadeniz, Suriye ve İraktan geçen yol lara hâkim olduğu için, onun rızası olmadan bu tarafalara hiç bir şey yapılamaz.

Arnavutluğun işgali Ankara için bir başka tehlikenin isbatı oldu: İtalyan tehlikesi.

Tunusta katli bir redle karışılmaktan doğan hoşnutsuzluğu nazaretane, ve Balkanlara doğru daha az makûmetli bir istikamet bulunduğunu zannetti. B. Mussolini Arnavutluğun işgali tahakkuk ettikten sonra bütün ce neup şarkı Avrupasını eline düşürmek için plâna tahakkukunu hazırlama işine girişti. Bunun

İngiltere Başvekili B. Çemberlayn

Sayfiyeden Londraya döndü İngiltere ve Fransa siyasî mehafili nota ile meşguldür

Notanın yapıcı mahiyette olduğu ve en ciddi engelin Baltık devletleri meselesi bulunduğu bildiriliyor

Siyasi mehafil nota hakkında ketümiyet göstermektedir

Ankara 5 a.a. [Radyoda] İngiliz tekliflerine Sovyetler Birliği tarafından verilen cevap İngiliz Hariciye nezaretinde tetkik edilmektedir.

Sovyet notası yapıcı mahiyettedir ve en ciddi engel Baltık devletleri meselesidir.

İngiltere hükümeti Sovyet metalebatını mümkün olduğu kadar tatmin edecektir.

On gündenberi Sayfiyede bulunan Başvekil Çemberlayn bu sabah Londraya dönmüştür. Mumaileyhin Moskovada yapılmakta olan müzakerata ait parlamentoda kısaca beyanatta bulunması beklenmektedir.

Londra kabinesinin harici siyaset komitesi Sovyetler teklifini yarın tetkik edecektir.

Fakat bu teklifin kabul edileceği çok şüphelidir.

Resmî mehafil Sovyet tekliflerini büyük bir itina ile tetkik etmektedirler.

Ankara 5 [Radyoda] - Paris gazeteleri Sovyetler Birliğinin verdiği nota ile meşgul olmakta ve buna sütünlar tahsis etmektedirler.

Gazeteler; Danzig meselesi hususundaki Polonya ile İngiltere anlaşmasından mü-

him bir tarzı hal bulunabileceğini yazmaktadır. Fransa ve İngiltere bu suretle Moskovanın istediği müzakerelere kapıyı açık tutmuş bulunuyorlar.

İngiliz gazeteleri, Sovyetlerin bu cevabını Molotofun nutkuna nazaran mahsüs bir terakki husule geldiği kanaatinindedir.

Londrada umumiyet itibarıyla Sovyet notası yapıcı bir vesika olarak kabul edilmektedir diye yazmakta ve çok fazla nikbinlik zararlı bir şeydir. denmektedir.

Ankara, 5 a.a. [Radyoda] - Paris'te Fransız diplomatik mahfelleri Sovyetler Birliğinin cevabı hakkında sıkı bir ketümiyet göstermektedirler.

Bununla beraber verilen cevabın Sovyet Rusyanın projede bazı tadiller teklif ettiği, Baltık devletlerinin siyanetin de ısrar ettiği söylenmektedir.

Taymis gazetesi, Sovyetler Birliğinin cevabı cesaretle verici mahiyettedir. Bunda bazı değişiklikler teklif edilmekte ise de bu prensibe ait değil, şekle aittir. Diye yazmaktadır.

Amerika Reiscumhuru B. Ruzveltin yeni bir mesajı

Mânevî silâhlanma kuvveti, harp tehlikesini azaltır

Ankara, 5 a.a. (Radyoda) Vaşingtondan bildiriliyor:

Burada manevî silâhlanma konferansında gelen mesajlar okunmuştur.

B. Ruzvelt mesajında şöyle demektedir:

Dünyanın başka kuvvetli sulh arzusunun bütün memleketler-

deki vatandaşların maneviyatında mündemik olmasıdır. Manevî silâhlanma kuvveti harp tehlikesini azaltır. Sulh, bütün dünyanın müzabe retine dayanmaktadır. Burada iki yüz altı bulan devlet adamlarının mesajı okunmuştur.

İçin iki hareket lâzımdır: Kımlı damasına mani olmak için doğrudan doğruya Türkiye'yi tehdit etmek; Rodosa ve diğer adalara asker tahşit edilmesinin mânâsı budur; Yugoslavya ile Bulgaristanı Ege denizi kıyılarında birleşmeye sevk etmek bu suretle Egeyi tamamıyla bir İtalyan denizi haline getirmek.

Ankaranın mevkii aşikârdır: Paris, Londra ve Moskova yanında.

Biz kendi hesabımıza Sovyetler Birliğinin, müzakerelerde ki güçlüklerle rağmen, harp demokrasilerinin yanında mevkî alacağından hiç bir zaman şüphe etmedik; İngiliz - Türk paktından ve B. Potemkin'in Ankara'da yaptığı son anlaşmalardan beri

bundan katıyetle eminiz. İsmet İnönü'nün siyasetinin devamlı surette prensipi Sovyetler Birliğiyle sıkı bir anlaşma olmuştur. Londra ile anlaşma yapılmıştır ve pek yakında imzalanacaktır. Moskova ile anlaşma kabil olduğu kadar tamdır. Ya Paris'e iyi menbada aldığımız malûmat bize güçlüklerin ortadan kalkması ya yüz tuttuğunu zannettiriyor. Bu güçlüklerin neden ibaret olduğu malûmdur: İskenderun.

File İskenderun artık bizim olmaktadır çıkmıştır. Fransız - Türk anlaşması bu keyfiyeti ve Türkiyenin harp devletleri sınıfına katı olarak girişini hüküm leştirecektir.

Andre Clot

La Tribune des Nations

Pariste

Galibandın yıldönümü münasebetile toplantı yapıldı

Ankara, 5 a.a. (Radyoda) - Paristen bildiriliyor:

Dün Pariste İtalyan eski muhariplerinin bir heyeti de hazır olduğu halde Galibandın yıldönümü münasebetile bir toplantı yapılmıştır. Toplantıda Fransız İtalyan dostluğu için tezahürler de bulunulmuştur.

Sovyet Hariciye Komiseri İngiltereye gidemiyor.

Ankara, 5 a.a. (Radyoda) - Sovyet Hariciye komiseri Molotof İngiliz Harbiye nezaretine gayet dostane bir cevap vererek İngiltereye gelebileceğini, yapılacak olan Rus manevralarında bulunmak mecburiyeti olduğunu ve kendisini temsil etmek üzere yüksek rütbeli zabıtlardan mürekkep bir heyet izam edeceğini bildirmiştir.

İtalya - Yugoslavya

Futbol maçında İtalyanlar 1-2 galip geldiler

Ankara, 5 a.a. (Radyoda) - Dün Yugoslavyada yapılan İtalya - Yugoslavya futbol maçını 1-2 İtalyanlar kazanmışlardır. Maç çok sert olmuş, bir Yugoslavyalının ayağı kırılmıştır. İşe ahali de müdahale ederek İtalyan oyuncularını taşlamışlardır. Hâdisse ancak polislerin müdahalesiyle önlenmiştir.

Meriç üzerinde yapılacak müşterek köprü

Meriç nehri üzerinde İpsala civarında Yunan hükümetiyle hükümetimiz arasında müştereken yapılacak köprünün yerinin tayini ve Pityon köprüsünün gene müştereken taminine aid esasları tesbit etmek üzere hükümetimiz ile Yunan delegeleri arasında 7 Haziranda bir toplantı yapılmıştır. Bu toplantıya hükümetimiz adına istihkâm albayı B. Celâl Karahan, Kurmay yüzbaşı İhsan Ezgil, Nafia Vekâleti şoför ve köprüler mühendisi Kemal Hayırlıoğlu iştirak edecektir.

Şehrimiz iş dairesi

Adana iktisat müdürlüğüne nakle dildi

Görülen lüzum üzerine Meriç iş dairesi teşkilâtı Adana İktisat Müdürlüğüne nakledilmiştir. Şehrimiz iş dairesi vazaifi badema Adana müdürlüğüne izam edilecek memurlar vastasıyla görülecektir.

Halkevi Köycülük komitesinin faaliyetleri

Halkevi başkanının riyasetinde toplanan köycülük komitesi Mersin - Silifke yolu üzerindeki Tece köyüne bir gezi yapılıncası ve geziye Doktor Baytar sıhhat memuru ve şube üyeleri iştirak edecektir.

Köylerde okuma seferberliği

Bin dörtyüz köyde yeniden mektep yapılacak

Köy mekteplerinde çalışacak öğretmenleri yetiştirmek üzere açılan kurslardan mâda geniş miyasta kurslar açılacak

Maarif vekâleti birkaç yıl önce köy mekteplerini hazırladığı köy kültür kalkınması işine önemle devam etmektedir. Şimdiye kadar alınan tedbirler sayesinde 5 yüze yakın köy öğretmeni yetiştirilmiş köylerde açılan köy okullarına gönderilmiştir.

Vekâlet köylerde okuma seferberliğine bu yıl yeniden kıymet vermek üzere 1400 köyde yeni köy mektebi yaptırmağa karar vermiştir.

Bu köy mektepleri hazırlanan pâna göre hepsi de aynı tipte olacaktır.

Köy mekteplerinde çalışacak öğretmenleri yetiştirmek üzere bu yıl açılan kurslardan mâda gelecek yıl daha geniş miyasta kurslar açılacaktır.

Yeni köy mektepleri binaların inşaatı temmuz başından itibaren başlayacaktır.

Belediyeler Bankası, Belediyeler lehine bazı yeni kararlar aldı

istikraz faizi yüzde 6,5 tan 5,5 gâ indirilmiştir

Bu karar evvelce borç almış belediyelerin 1 Haziran 1939 tarihinden sonraki borçlarına da tatbik edilecek

Ankara - Şehirlerimizin imarı sahasında mühim vazifeler almış olan Belediyeler Bankası belediyelere umran hareketlerin de daha geniş malî imkânlar temin etmek gayesiyle son günler de mühim bazı kararlar almıştır. Bu kararlar arasında şunlar vardır:

- 1 - İkraz faizi yüzde 6,5 dan yüzde 5,5 gâ indirilmiştir;
- 2 - Bu karar evvelce borç almış belediyelerin bir Haziran 1939 tarihinden sonraki borçlarına da tatbik edilecektir;
- 5 - Faiz üzerinden belediyelerce verilmekte olan muamele vergisi bundan sonra bankanın

umumi masrafları arasında ödenecektir;

4 - Borç taksitlerine vadesinde mahsup edilmek üzere karşılık hesaplarına yatırılan paralara borçlu hesapların faizi yüzde 5,5 dan hesap olunacaktır. Belediyelerin bu paralarına eskiden yüzde üç verilmekte idi. Böylece vadesinden evvelce para yatırmış olan belediyeler, ödedikleri miktarın faizinden kurtulmaktadırlar;

5 - Mukavelenin ilk üç aylık müddeti içinde istikraz edilen paraların belediyelerce çekilmemesi halinde komisyon alınmayacaktır.

Son haberler

Tunustaki Antifaşist teşkilâtının bir kararı

Ankara, 5 (Radyoda) - Tunustaki muhtelif antifaşist teşkilâtı toplantılarında bir harp halinde Avrupayı barbarlıktan kurtarmak için uğraşan devletlerle birlikte hareket edilmesini kararlaştırmıştır.

İngilterede tayyare faaliyeti artmakta ve bu iş için yeni bir plân yapılmaktadır

Ankara, 5 (Radyoda) - İngiltere hükümeti tayyare faaliyetini arttırmaktadır. Tayyarelerin konulacağı mahaller, tesis edilecek havaî sevkölçeyişler ve memleketi asri tayyarelerle teçhiz etmek için bir plân hazırlanmaktadır.

Papanın beş devlete birer nota göndereceği bildiriliyor

Ankara, 5 (Radyoda) - Deyli Meyll gazetesinin Roma muhabiri bildiriyor: Papa, Fransa, İngiltere, Almanya, İtalya ve Polonyaya birer nota gönderecektir. Metinleri aynı olmyan bu notalar, beş devleti sulh ve müsa lemete davet edecektir.

Ankara Radyosunda bugünkü program

Türkiye Radyodifüzyon postaları, Türkiye Radyosu Ankara Radyosu.

DALGA UZUNLUĞU
1639 m. 183 Kcs. 120 kvv

T. A. Q. 19,74 m. 15195 Kcs.
20 Kvv. T. A. P. 31,70 m.
8465 Kcs. 20 Kvv.

Sali 6/6/1939
12,30 Program
12,35 Türk müziği

1 - Buselik peşrevi.
2 - Şakir ağanın - Buselik şarkı - Sümbülistan etms etrafı.
3 - İshakın - Buselik şarkı - Gönül verme bi vefaya.
4 - III Selimin - Buselik şarkı - Bir pür cefa hoş dilerdir.
5 - Sadettin Kaynağın - Buselik şarkı - Saçlarım ak düşdü.
6 - Buselik saz semâisi.
13,00 Memleket saati âyâri, ajans ve meteoroloji haberleri.

13,15 Müzik (Karışık program)

13,45,14 Konuşma (Kadın saati - Ev hayatına dair)
19,00 Program
19,05 Müzik (Bir Üvertür - PI.)

19,15 Türk müziği (Fasıl heyeti - Karışık program)
19,45 Türk müziği (Halk türküleri ve oyun havaları - Sadi Yaver Ataman)
20,00 Memleket saat âyâri, ajans ve meteoroloji haberleri.

20,15 Neşeli müziği - R.
20,20 Türk müziği (Klasik program)

İdare eden : Mesut Cemil

Ankara Radyosu küme heyeti:
1 - Tanburi Cemil beyin - Bayatı peşrevi.
2 - Tabî, efendi - bayatı semai - Çıkmaz derunn dilden.
3 - Aşık Mustafanın - Bayatı şarkı - Sebep ne bakmıyor.
4 - İsmail dedenin - Bayatı şarkı - Karşudan yar güle güle.
5 - Keman taksimi.
6 - Doktor Suphi Eski - Hicaz beste - Baktıkca hüsnü anına.
7 - Şevki beyin - Hicaz şarkı - İrakında.
8 - III Selim - Şehnaz şarkı - Bir nevcivana dil müç telâdır.
9 - Rıza efendi - Şehnaz şarkı - Meramı andelib.
10 - İsmail dedenin - Hicaz yürük semâisi - yine neşe muhabbet.
11 - Nikolaki usta - Şehnaz saz semâisi.

21,00 Konuşma
21,15 Müzik (Radyo-Orkestra - Şef : Hasan Ferit Altınar)

1 - P. Tchaikowsky - 6 inci senfonisi minör. op. 74 (pathétique)
a) Adagio - Allegro non troppo
b) Allegro con grazia
c) Allegro molto vivace
d) Adagio lamentoso
22,15 Konuşma
22,30 Müzik (Opera ariaları - PI.)
23,00 Son ajans haberleri, Ziraat, eham tahvilât, kambiyo - nukt borsası (fiyat)
23,20 Müzik (Câzband - PI.)
23,55,24 Yarınki program.

Bir Rus âliminin keşfi sayesinde Cesetleri muhafaza etmek kabil olacak

Burada Nikola Budikin isminde genç bir Rus âlimi şa'ni hayret bir keşifte bulunmuştur.

Bu âlimin keşfi sayesinde cesedin ilânihayet saklanması mümkün olacak, yani ölü vucut bakî kalacaktır.

Mösyö Budikin uzun senelerdenberi Mısırlıların esrarlarıyla meşgûl olmakta idi. Genç Rus âlimi yalnızca şimdiye kadar çözülmemiş olan bu sırları keşf ile kalmamış aynı zamanda onların yeni usuller sa'yesinde tekâmülünü mümkün kılmıştır.

Firavunlar devrinde yaşa'yanların yaptıkları mumyalar genç Rus âliminin usulleri yakında pek iptidai kalmaktadır.

1918 senesinde Nikolos Budikine Sofyada talebe iken cesedin muhafazası hakkında yaptığı etütler ile nazari dikkati celbetmiş ve Sofya belediye hastanesinde kesik bacaklar üzerinde tecrübe yapmak müsaadesini almış idi.

Nikos Budikinenin o tarihte mumyalaştırmış olduğu bir ayak meşin çantanın içinde yirmi senedenberi genç âlim ile birlikte her tarafı dolaşmıştır.

Nikolas Bukinine bütün tahsil müddetince yanında ayrılmamış olduğu bacağı geçen gün Danimarkalı gazetecilere göstermiştir. Aradan yirmi sene geçmiş olmasına rağmen bacak hâla pembe, taze ve serttir. Hattâ bugün ilk mumyalaştığı tarihten daha sağlamdır.

Budikine gazetecilerin elinde dolaşan mumyalaşmış bacağı almış ve hayret dolu nazarlar önünde bacağı yere taşların üzerine atmış, üzerine çekiç ile vurarak kırmağa çalışmıştır. Fakat bütün bu gayrete rağmen mumya bacağı hiç bir şey olmamıştır.

Bu tecrübe insan vücudünün madde bakımından bakî olibileceğini göstermektedir. Bu uzuvda elde edilen bu muvaffakiyet bütün vücuda tatbik olunabilir.

Keşfinin sırrını titizlikle saklayan Nikola Budikine, şimdiye kadar kullanılan mumya usullerinin hattâ Mısırlıların bile tamamen muvaffak olamadıklarını bildirmektedir.

Ru âlimi bugün kullanılmakta olan usullerin bir sıradan uzak bulduklarını söylemekte ve bunların muvaffak neticeler vereceklerini iddia etmektedir.

"Ölüm yeni bir gündür,,

Diye şiir yazarken bir genç sevgilisi tarafından öldürüldü

Fransada iki gencin aşk maceraları filimlere mevzu olabilecek şekilde cereyan etmiş ve yine filimlerde nihayet bulduğu gibi sonra ermiştir.

Vakanın kahramanları Jean Tonte ile Rene Leduron, dur. Jean Tonte 19 yaşında dır; iki odalı küçük bir apartimanda bir arkadaşıyla birlikte oturmaktadır.

Yılbaşı gecesi Jak Debria ile birlikte hovardalık etmek gayesiyle bir danzinge gidiyorlar. Jean burada Rene ile tanışıyor. Rene yirmi yaşında dır ve bu barda çalışmaktadır.

Sabaha karşı Rene ile Jean küçük apartimana birlikte dönüyorlar.

Ogünden sonra artık Jean ile Rene hermen her gün beraber bulunuyor.

Bir gün Jean arkadaşı Jak'a:
— Ben Renevi seviyorum. Diyor.

Bundan on beş gün evvelde Jean, Rene ve Jak hep birlikte gezmeğe gidiyorlar. Rene mevzua temas ederek:
— Eğer beni terkidersen seni vururum, Diyor. Jeann:

— Siz kadınlar hep böyle siniz. Haydi deli olma! Diye cevap veriyor.

Bu vakadan iki hafta sonra bir gece Jean saat yirmide eve geliyor. Apartiman arkadaşı Magerman ile birkaç dakika konuşuyor. Sonra yeniden çıkıyor, saat 22 de tekrar eve geliyor. Masasının başına

geçerek şiir yazmağa başlıyor.

Ölüm yeni bir gündür,
Mezara bakmak gerek
Beşiğe bakar gibi.

Jean tam bu şiiri yazarken Rene Leduron apartimana geliyor. Magerman kapıyı açıyor ve birkaç dakika sonra Jean ile Renenin bir tek kelime bile konuşmadan çıktıklarını görüyor.

Magerman yeniden çıkıyor, bir müddet sonra uyku sunun arasında bir mırıltı, sonra da bir silâh sesi duyuyor. Derhal yanındaki odaya koşuyor.

Jean Toutenin yüzü sarıdır bir eliyle göğsünü tutuyor, arkasında bir masaya da yamıştır:

— Dostum diyor o bana fenalık etmiş değildir. Ben arkadaşımı buldum. Bu benim hak kımdı

Bir saniye sonra odanın köşesinde yeniden bir silâh patlıyor:

Hâlâ etinden bırakmadığı silâhı ile Rene yerde sürüklenmektedir

Jeanın yanına kadar geliyor, arkadaşının yüzüne bakar yükseliyor, dudaklarından öpüyor, Sonra Yavrucuğum diyor ve başka bir söz söylemeye muhtedir olamıyarak bayılıyor;

Rene Leduron kaldırılmış olduğu hastanede ölmüştür Jeanın yaraları da tehlikelidir.

Vatandaş ;

Hava tehlikesini düşün ve kurumuna yardım et.

MERSİN PİYASASI

5-6-939

Pamuklar	Ku. S.	Ku S.
Klevant	46	37
Dağmah		
Kapı malı	36	
Koza	yok	
Kırma	35,50	
Kozacı parlağı	35,50	
Buğday - Çavdar		
Sert anadol	4,75	
Yumuşak	4,75	
Yerli buğdayı	3,25	
Çavdar	3,87,5	
Anadol yulaf	yok	
Arpa		
Anadol	4,25	
Yerli	3,12,5	
Nohut şark	6,50	
Fasulye anadol	12,15	
Yulaf yerli	3,39 5	
Mercimek şark		
Sahlep	90	
Tatlı çoğen	70,71	
Balmumu	69,70	
Cehri	11	
Susam	18	
Yapağı		
Siyah	yok	
Şark	46,47	
Anadol	45,48	
Aydın	55,56	
Yıkamış yapak	80	
Güz yunu	yok	
Konya malı tiftik	110,120	
Yozgat	129	
Keçi kılı	55	
Pirinçler		
Mıraş	22,	
Ceyhan	20,21	
Çay	90	340
Kahve	102	
Badem, çekirdek		
İçleri		
Tatlı badem içi	90	
Acı » »	62	
Acı çekirdek	36	
Urfa Yağı	95	
İçel »	75	

Nöbetçi Eczane

6 Haziran - 939 da
SAĞLIK Eczanesidir

İLAN

İçel vakıflar müdürlüğünden:

Yeni cami civarında bulunan depoların tadilen lokanta haline ifrağı açık eksiltme suretile yaptırılacaktır.

keşif bedeli 6945 lira 73 kuruştur.

muvakkat teminat 520 lira 92 kuruştur.

eksiltme müddeti 23 5-939 gününden itibaren 15 gündür. ihalesi 6 6-939 salı günü saat onda icra kılınacaktır.

Bu işi yapmağa istekli olanlar 2490 sayılı kanun da yazılı vesikle teminat ile ve eksiltme ve fenni şartname yeprojeji görmek fazla malûmat almak arzusunda bulunanların içel vakıflar müdürlüğü ne müracaatları ilân olunur.

23-27 31 6

İLAN

İçel vakıflar müdürlüğünden

Muhammen bedeli	teminatı	Cinsi	No.	Mahallesi
Lira K.	Lira K.			
500 00	37 50	Mağaza	8-20	Cami şerif

Yukarda yazılı mağazanın 939 yılı icarı on gün müddetle açık artırma suretile müzayedeye çıkarılmıştır.

9-6 939 Cuma günü saat 14 de kati ihalesi yapılacağından istekli olanlarla fazla malûmat almak isteyenlerin vakıflar müdürlüğüne müracaat etmeleri ilân olunur.

1-3-6 8

İLAN

Gülzar asliye hukuk hakimliğinden:

Orman dairesinin Ovacıklı vebbi tahtacılarından olup büyük Eceli köyünde oturan tahtacı Nareci Veli ve rüfekası aleyhine açtığı alacak davasından dolayı müdde aleyhlerden pepe ibrahim ve ak kızın Mehmet ve deli Ahmet ve ibrahim eniştesi Süleymanın ikametgâhlarının meçhul bulunması sebebiyle ilânen tebligat yapıldığı halde gelmediklerinden giyap kararı verilmiş ve müddei iddiasını isbatdan izharı aczederek yemin teklif eylemiş ve duruşma 19-7-939 çarşamba günü saat 10 na bırakılmış olduğundan mezkûr günde yemin etmek üzere mahkemeye gelmedikleri takdirde yeminden imtina etmiş addolunarak davaya sabit nazarıyla bakılacağı tebliğ makamına kaim olmak üzere ilân olunur.

İLAN

Silifke Jandarma. Er Okulu Komutanlığından

Erzakın Cinsi	Miktarı Kilo Gr.	Muhammen bedeli		Muvakkat teminat miktarı		Beher Kilosu		Eksiltmenin yapılacağı gün ve saat
		Lira K.	Lira K.	Lira K.	Kuruş S.			
Ermiş sade yağ	4500 000	3712	50	278	44	82	50	7/6/939 Çarşamba 8 de
Sığır eti	30000 000	3600	00	270	00	12	00	> > 9 >
beyaz peynirEdirne	2500 000	1375	00	103	12	55	00	> > 10 >
Fuçu zeytini	2500 000	837	50	62	81	33	50	> > 11 >
Çapa marka markana	4500 000	1057	50	79	31	23	50	> > 14 >
Jyi sabun	3200 000	1120	00	84	00	35	00	> > 15 >
Kuru üzüm	6000 000	780	00	58	50	13	00	> > 16 >
Arpa	12000 000	420	00	31	50	3	50	> > 17 >

1 - Silifke J. Okulunun yokarıda cins ve miktarı yazılı sekiz kalem mevaddi iâşesi bir senelik olarak 24-5-939 dan itibaren (15) gün müddetle açık eksiltmeye konulmuştur.

2 - Eksiltmenin hangi gün ve saatta yapılacağı karşılarında gösterilmiştir.

3 - Eksiltmeye konulan mevaddi iâşenin evsafı, nûmuneleri ve teslim şartları okul komutanlığındadır. isteyenlere şartnameler bedelsiz olarak verilir.

4 - Eksiltmeye konulan mevaddi iâşenin cins ve miktarı ve muhammen bedelleri ile muvakkat teminat miktarları karşılarında gösterilmiştir.

5 - Eksiltmeye iştirak edeceklerin yokarıda gösterilen muvakkat teminatlarını eksiltmeden önce malsandığına yatırılarak alacakları mak buz veya Banka mektupları ile kanuni ikametkâhını gösterir tasdikli ve ya ticaret odasında kayıtlı bulduklarına dair vesikaların eksiltmeye başlamadan önce komisyona vermeleri ilan olunur.

28-31-3-6

İLAN

İçel Defterdarlığından

Kazası Mahallesi	Cinsi	Sokak No.	Hane No.	Muhammin bedeli
Mersin Bahçe	Baraka Ev	142	18	36
"	"	"	20	30
"	"	"	22	24
"	"	"	24	36
MahmudiyeM,	bir odalı ev,	zeytinlu bahçe yolu	70	48

16-5-939 gün ve 42 Numaralı kararla müzaye deye konulan ve hazineye ait bulunan yukarıda yazılı beş parça gayri menkulün bir senelik icarına talip çıkmadığından ve 12 6 939 pazartesi günü saat on beş de yapılmak üzere on gün müddetle müzayede si temdit edilmiştir.

Talip olanların defterdarlıkta müteşekkil komisyonu müracaatları ilan olunur.

UCUZ İLÂN

İŞ ve İŞÇİ ARAYANLARA

Satılık, Kiralık Evi, Arsası, Eşyası olanlara

Cenubun en çok okunan ve tutunan gazetesi olan

YENİ MERSİN

Okuyucularının arzusuna uyarak bir küçük İLÂN TARİFESİ HAZIRLAMISIR

Bu tarifede Damga kanununda yapılan son tadilat nisbetinde MÜHİM BİR UCUZLUK VARDIR

Satılık, kiralık neyiniz varsa veya ne almak istiyorsanız, İş mi, İşçi mi arıyorsunuz Tenzitahlı küçük ilâlarımızdan istifade ediniz.

vasfi Orgun
GüvenSigorta Sosyetesii
MÜMEMSSİLİMersin Azakhan
No. 4

Yangın - Nakliye - Hayat - Kaza - Cam - Otomobil

Sigortalarınızı

En müsait şartlar ve tediye kolaylıklarla yapar.

Sayın Bayan ve Baylara
MÜHİM BİR MÜJDE

Sıcaklar geldi . diye sakın telaş etmeyiniz çünkü her şeyin bir kolaylığı vardır oda ancak hakiki ve en yüksek limon çiçeği esanslarıyla imâl ve taktir edilen 90 derecelik Ülgen kolonyalarını kullanmakla bertaraf edilir çünkü Ülgen kolonyaları vücuda serinlik ciğerlere kuvvet sinirlere sükûnet verir.

Kulağınızda küpe olsun evinizden dışarı çıktığınız zaman mutlaka yanınızda bir miktar Ülgen kolonyasını bulundurunuz.

Ülgen itriyat mağazası daima taze yeni ve modern çeşitler getirmekle her kesin teveccühünü kazanmış en zarif hediyelerinizi ancak ülgen itriyat mağazasından gayet ucuz fiyatla tedarik edebilirsiniz.

SAÇ LOSİYONU

Saçların sukutuna mani olur. Tuvaleti tesbit eder. Fiyatı 75 kuruşdur.

DIŞ SUYU

Diş etlerini takviye edip dişleri temizler ve tesbit eder. Fiyatı 50 kuruşdur.

YAĞLI KREM

Koltuk altı ve ayak terlemesine mani olur latif rayı halı fiyatı 50 kuruşdur.

URAY CADDESİ ÜLGEN İTRİYAT MAĞAZASI No. 24

DİKKAT

SAYIN HALKIMIZA

Fındık Pınarı ve Gözne yaylalarına muntazam servisimiz başlamıştır. Sayın halkımızın her türlü istirahat ve memnuniyetini temin edeceğimizi vad eder. « uhterem halkımızın Akın garajına müracaat etmelerini temenni eylerim.

Akın garajı sahibi
Bakı Harma

15-30

Yeni Mersin Basımevinde Basılmıştır

Yeni Mersin

Cenubun en çok okunan ve tutunan gazetesidir. İçten ve Dıştan günün en mühim ve en taze haberlerini YENİ MERSİN DE BULURSUNUZ
Siyasî gündelik gazete

yeni Mersin : 11 Yıllık fasılasız intişarın da muvaffakiyetini halktan gördüğü rağbete borçludur.

YENİ MERSİN : Sizin Gazetenizdir Dertlerinize dileklerinize YENİ MERSİN sütunları açıktır.

YENİ MERSİNİ : Okuyunuz ve Okutmayı çalışınız.

YENİ MERSİN MATBAASI

Taba ait bütün işleri ucuz ve süratle yapar.

En yeni ve çok çeşitli harfleri Yeni Mersin Matbaasında bulabilirsiniz.

HER BOYDA İSTENİLEN HARFLERLE KİTAP GAZETE VE MECMUA Tabı yapılır

Resmî Daire ve Müesseselere ticarethanelere ait her çeşit Defterler Evrakı matbua Fatura ve stire en nefis bir tarzda ve beğendirmek şartile yapılır. hariçten yapılacak siparişler kabul ve tezeldengönderilir.

Nsaiye Opratoru ve Doğum Mütahassısı

DOKTOR

A. Yakup Aslan

Türkiye ve Rusya Tıp fakültelerinden diplomalı Almanyada tahsilini ikmal etmiş Hastalarını her gün 8-12 15 - 18 e kadar kabul muayene ve tedavi eder.

Bozkurt caddesinde
ADRES: Yoğurtpazarı
No.1TÜRK HAVA KURUMU
Büyük Piyangosu

İkinci keşide : 11 HAZİRAN 1939 dadır.

Büyük İkramiye

45,000 lira

AYRICA :

1	Mükafat	20.000 Lira	30	İkramiye	(500)	15.000	Lira
1	"	10.000	"	60	"	(200)	12.000
1	İkramiye	45.000	"	100	"	(100)	10.000
1	"	15.000	"	400	"	(50)	20.000
1	"	12.000	"	600	"	(30)	18.000
1	"	10.000	"	800	"	(20)	16.000
2	"	(3000)	6.000	2.000			213.000
4	"	(1000)	4.000				

Gözne yaylasında en güzel mevkide satılık

Gözne yaylasının mevkiiinde tüccar Erdişi tafa evinin şifalı bahçesinde dört dekar tarla satılıktır. Olanlar Mersinde bakkal suslu Ahmede, Göznedeki Salâhaddine müracaatları

YENİ MERSİN

Nüshası 5 Kuruş	Abone	Türkiye	Harc
Şerait	İçin		
Seneşik	1200 Kr.,	2000	
Altaylık	600	1000	
Üç aylık	300	500	
Bir aylık	100	Yoktur.	
Ruesmî ilânâtın satırı	10		
Kruştur.			

Fenni Sünnetçi

Sitki Tanrı Över

Serî ve ağrısız sünnet yapar.

Faki çocuklara parasız Adres: Tarsus paşa g zinoskarşısı

Osmanlı Bankası

İLAN

Memlekette tasarruf hareketinin inkişafına hizmet arzusunda olan Osmanlı Bankası, Aile Sandığı (Tasarruf Cüzdanı) hesabına tevdiat yapanlara kur'a keşidesi suretile aşağıdaki ikramiyeler tevdie karar vermiştir.

Keşideler 25 mart ve 25 Eylül tarihinde icra olunacak ve her keşide aşağıdaki ikramiyeler dağıtılacaktır:

Türk liralık	1 adet T. L.	1000
4	"	250
5	"	100
25	"	50
50	"	25

Ceman 85 adet T.L. 5000 Türk liralık ikramiye.

Aile sandığı hesabındaki mevduatı kur'anın keşide edildiği tarihe tekaddümeden altı ay zarfında:

T. L. 50.- Türk lirasından aşağı düşmemiş olan her mudi bu keşidelere iştirak edecektir.

Güven

Sigorta Sosyetesii

% 10 ratlı Aile sigortası hakkında bir misal

MISAL

30 yaşında bir kimse 25 senemüddetle 5000 liraya sigortat olursa bu müddet zarfında her sene 193 lira ücret öder. Sigortalı vadede hayatta ise 5000 lirayı bizzat alır. Sigortalı vadeden meselâ sigortalı olduğu tarihten bir sene sonra vefat ederse ailesi aşağıdaki paraları alır:

Sigortalı meblâğın % 10 u derhal... lira 500 24 sene müddetle her sene sermayenin % 10 irad olarak.. [500X24 = 12000 Vade gelince sigortalı meblâğ 5000 lira 17500

Sigortalı meblâğ, ancak sigortanın vadesinde, sigortalı li berhayat ise kendisine, sigortalı vadeden evvel ölürse ise hak sahiplerine tevdiye edilir.

MÜMEMSSİLİ

Vasfi Orgun